
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 17.12.2018 № 110-37-1394-18  

г.Саянск 
 

   О внесении изменений в Приложение 

№ 1 к постановлению  администрации 

городского округа муниципального 

образования «город Саянск» от 

06.10.2015 №110-37-919-15 «О  

городской межведомственной 

комиссии по охране труда» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16, 16.1, 20 

Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Иркутской области от 24.07.2008 № 63-оз «О наделении органов местного 

самоуправления отдельными областными государственными полномочиями 

в сфере труда»,  ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», 

администрация городского округа муниципального образования «город 

Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Приложение №1 к постановлению  от 06.10.2015  №110-37-

919-15 «О  городской межведомственной комиссии по охране труда» (в 

редакции от 06.10.2015 № 110-37-919-15, от 24.10.2017 № 110-37-1079-

17, от 16.04.2018 № 110-37-354-18, от 30.08.2018 № 110-37-870-18), 

(опубликованного  в газете «Саянские зори» от 08.10.2015 № 39, от 

26.10.2017 №42, от 26.04.2018 №16, от 06.09.2018 № 35)  следующие 

изменения:  

1.1. Вывести из состава городской межведомственной комиссии по 

охране труда (МВК): 

  Щеглова Михаила Николаевича – заместителя мэра городского округа 

по экономической политике и финансам (председателя городской 

межведомственной комиссии по охране труда); 

Соколова Игоря Игоревича – государственного инспектора Енисейского 

управления Ростехнадзора Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор); 

  



 1.2. Ввести в состав городской межведомственной комиссии по охране 

труда: 

Зайцеву Евгению Николаевну – начальника Управления по экономике 

(председателя городской межведомственной комиссии по охране труда). 

2. Опубликовать постановление в газете «Саянские зори» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.   

 

 

 

 

Мэр городского округа         

муниципального образования  

« город Саянск»                                                                               О.В. Боровский  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Тукаленко Т.Г. 

тел. 5-68-25 

 


